Ieunium adiu-
uat orationem. c. xxvij. R.
Ieiunium est magne efficacie et

virtutis. c. xxij. S.
Ignis infernalis a penitente bene premedi-
tatus/ per dei gratiam multa facit miracu-
la in eo. c. xxvj. B.
Ignis inferni est timendus. c. li. O. ppe pnc-
cipium et etiam finem.
Ignis spiritualis. si ire pro peccatis/ debet of
ferri in oratione. c. l. xlvij. Z. A. B. et L.
Ignem diuini amoris accendit quidā amor
preparatorius/ qui etiam a deo pctend^o est
c. xlvij. D.
Ignem diuini amoris accendit sacra scriptu-
ra/ et quomodo aliqui nō accēdunt ab ea. c.
c. xlvij. E.
Ignis diuini amoris accendit beneficijs dei
pmeditatis et cognitis. c. xlix. F et G.
Iesus quomodo sit placād^o. c. c. xxxvij. Ac.
Iesus rogandus est in missa pro multis nob
necessarijs. c. xxxij. B et H.
Iesus est saluandus in missa cū magna gra-
tiarū actione. c. xxxij. F.
Iesus quattuor officia perficit et implet i mis-
sa. c. xxxij. L.
Iesus. misericōdia et pietas ei^o excellit misericōdia in
omnium sanctorum/ quod ostendit in eius
passione. c. xix. Z.
Incarnationis chasti beneficium cum grati-
tudine est premeditandum. c. liij. Z.
Indignatio de et pro peccatis. et quāta suffici-
at penitēti. c. xliij. O. et c. xj. L.
Infirmitas peccatoris quomodo curata est
per chastum. c. xv. B.
Ira pro pctō/ liberat a iudicio dei. c. xliij. K.
Ira et debemus pro peccatis tanqz inimicis
nostris pessimis. c. l. xlvij. Z. A. B. et L.
Ira dei quō vincit et mitigat. c. liij. A. Et G.
eodem c. De ira penitentis. c. xj. L.
Ire dei quō resistit. ibidem. H. in medio.
Iudicium extremū ē timēdū. c. l. O et P.
Iudicium dei quō vincitur per iudicium qd
homo facit sibi ipsi. c. liij. L.
Iure debito et multiplici sum^o ip^o dei. c. xliij. U.
Iusticia duplex scz pfecta et impfecta/ que est
quedam dispositio ad iusticiam. c. viij. J.
Iusticia pfecta petenda est a deo. c. viij. A.
Iusticia dei/ nō est sepata ab eius misericōdia et
ga peccatores. c. viij. F.
Iusticia dei non debet esse contra misericō-
diam eius/ quo ad peccatorem se conuertē-
tem et penitēte. c. viij. A. Et. c. ix. Q. et R.
Iusticia dei nō debet petere vindictam ptra

Tabula

peccatorem seipsum vindicantem et iustifi-
cantem. cc. c. ix. D. et E.

Iusticia dei non debet multa et magna exigere
a peccatore/ quia modicum habet. infirmus
est et pauper. c. xiiij. Ik et S.

Iusticie dei magis debent placere pene peni-
tentiales quam infernales. cc. c. xiiij. L.

Iusticia dei quomodo superat. c. xliij. B.

Iustificatio iustificat seipsum peccator. quā-
do se coram deo accusat. reum confitetur. et iu-
dicando condemnat. c. viij. H.

Iustificatio pñialis et a peccatis perfecta libe-
ratio est petenda a deo. c. viij. AD.

Iustificatio multa bona facit in vere peniten-
te. et deo magnam affert gloriam. c. ix. Ik.

Iustificare impiū magis est quam creare celum
et terram. cc. Ibidem Sr et L.

Iustificatio qualē facit victoriam et quanta mira-
bilis. cc. Ibidem Sr et L.

De iustificatione impij fit deo magna gratia
et iunctio. Ibidem L.

Lachryme pe-
tende sunt a deo. precipue in orati-
one. c. xxvij. F.

Lachryme unde sunt nominate et unde pro-
uocantur et quid efficiant in anima. c. xxvij. L.

Lachrymas deo potest educere de corde ho-
minis exemplo moysi. et hoc est petendum
a deo. cc. c. xxvij. D.

Lachrymarum petitio propter earum vtili-
tatem. Ibidem Et F.

Lachrymarum petitio ratione cuiusdam si-
militudinis. Ibidem F.

Lachrymarum petitio a deo propter eius p-
missiones. cc. Ibidem J et Ik.

Lachrymarum gratia potest impetrari inter-
cessoribus quorundam sanctorum. c. xxvij. AD.

Lachrymarum fons est tanquam lauatorium in
claustro. ergo propter eius necessitatem de-
bet postulari a deo. c. xxvij. H.

lectio adiuuat orationē et eouersio. c. xxx. F.

Ligna qualiter nobis seruiunt. cl. Ik.

Mariam debe-
mus inuocare/ vt pro nobis inter-
cedat ad filium suū. cc. c. xxvij. D.

Maria nunquam denegauit alicui suam miseri-
cordiam in patrocinando. Ibidem D.

Maria ex sua misericordia debet nos iuuare
contra peccata nostra. c. xxvij. Ik.

Maria debet assimilari filio suo in misericor-
dia/ et per eam nos iuuare. ibidem S.

Maria tenetur nos adiuuare vt reconcilie-
mur filio suo. Ibidem D.

Marie est gaudium/ et filio eius gloria/ subue-
nire miseris. Ibidem P.

Maria debet reconciliare peccatorē filio suo
quia ipsa est mediatrix inter deum et homi-
nem. Ibidem D.

Mariam blasphemantes non erunt impuni-
ti. c. xxxvij. S.

Mariam honorantes honorabuntur. et eam
inhonorantes punientur. c. xxxvij. S. i. sine

Mariam habere propitiam et non aduersa-
riam est nobis multum necessarium. cc. c. xxxvij. Ab.

Mirra quid operetur et quid mystice designat.
c. xliij. F.

Missa non debet nimis plangaria sacerdo-
tibus. c. xliij. D et P.

Quid iesus in missa proficiat. quomodo sit saluandus
et rogandus. que supra Iesus.

Misericordia dei et eius iusticia simul sunt er-
ga peccatorem. c. viij. F.

Contra misericordiam dei non debet esse ei-
us iusticia/ quo ad peccatorem penitentem et
se punientem. cc. c. viij. H.

Misericordia dei ira potens est ad miseren-
dum/ sicut iusticia eius auida ad puniendum.
c. xij. B.

Misericordie dei opera erga peccatores. cc. c. xij. AD.

Misericordia dei in quos et quomodo abun-
dauit. c. xij. D.

Misericordia dei qualiter manifestatur et p-
cipue penitentibus seipsum iudicantibus.
c. xij. P.

Misericordia dei respondebit et stabit pro nobis
peccatoribus. c. xv. B.

Misereri vult deus peccatoribus/ eius miseri-
cordiam desiderantibus. c. xx. A.

Misereri debet deus peccatoribus ad ipsum
se conuertentibus. c. xx. B et L.

Mors spiritualis anime que fit/ et que mala. et
quomodo homo eam sibi infert. cc. c. li. A et B.

Mors anime deterior est morte corporis/ er-
go magis lugenda. c. xxvi. Z.

Mors anime fugat per verbum dei et incipit vi-
ta per oculum cordis. c. li. L.

Mors anime unde quandoque proueniat. c. li. E et B.

Mors anime que nocua et amara. Ibidem Ik et L.

Tabula

Ahors anime quomodo fugatur. *Ibidem* AB.
per totum.

Aortuos corporales solemus lugere: ergo
magis sp.rituales / scz nos ipsos in peccatis.
c. xxvi. A.

Aundus vniuersus quomodo seruit nobis
per hoc nos accendit ad amorē dei. c. l. U.

Orratio in re

Rthorica diuina. c. vi. A.

Rarrare debet homo in oratio-
ne culpas suas et humiliter confiteri et non
abscondere. *ibidem*.

Rarrāda sunt etiam beneficia a deo accepta
et bonitas ipsius dei peccatoribus ostensa.
ibidem scz. c. vi. B.

Regocia per orationem expedienda que et q̄
lia sunt. c. xxxviii. D.

Runcius fidelis ad deum missus est oratio.
c. xxxviii. A.

Runcius agilis et non piger debet esse oratio
ibidem. B.

Runcius spoliatus vel occisus dicitur oratio
in qua nō fit attentio. c. *ibidem*. D.

Runcio vagabundo assimilatur oratio. *Ibidem*
k.

Runcio qui moritur in via / oratio equipara-
tur. *Ibidem* L.

Runcio excommunicato etiam assimilatur ora-
tio. *ibidem*. AB.

Runcio stulto assimilatur et quis sit. *ibidē* H.

Runcio rauco et muto assimilatur / et quomo-
do. c. xxxviii. Af.

Orium peccati
qualiter oritur et quārum sufficiat
in penitente. c. xxiii. L.

Orationis recōmendatio dignitas et precel-
lencia necessitas et fructuositas. c. j. A.

Oratio quid sit / et quomodo sit petitio que-
dam. c. j. F.

Oratio principaliter dirigitur ad deum.
c. j. F. B.

Orationis genus est rogatio. c. j. F.

Orationis descriptiones ab ipsis sanctis do-
ctoribus quomodo sunt intelligende / et q̄
sint laudes et declarationes ipsius oratiōis.
c. j. k.

Orationis perfectiones et pres. c. ij. L.

Oratio spiritualis et secularis quomodo dif-
ferunt. *ibidem* AB.

Oratio est subiectum rethorice diuine. c. j. E.

Oratio est donum dei / et gratie eius. c. j. D.

Oratio adiuuat predicatorēs / iudices / et ali-
os multos. c. j. B.

Orationis misericordia. c. vltimo.

Orādi ars et doctrina vtiliter traditur. c. j. L.

Oratio fit etiam pro temporalibus. c. j. E.

Orationis exordium. c. iij. H.

Orans debz narrare culpas suas / eas agno-
scendo et confitendo. c. et non occultando.
c. vi. A.

Orationes magis approbate et laudate et effi-
caces que sint / et in quibus libris continean-
tur. c. xvi. B.

Orationes lucidissime cōprehendentes om-
nia que sunt necessaria peti et desiderari a
deo. c. xvi. F.

Orationes peccatorum etiam valent apud
deum. c. xvij. k.

Orationes sanctorum in celo existentium p
nob sunt multū efficaces. c. xvij. L. AB et H.

Oratio sanctorum quandoq̄ impeditur ne
a deo exaudiatur. c. xvij. H.

Orationem adiuuant multa. c. xvij. S.

Orationem adiuuat corporis dispositio et q̄-
lis. c. xvij. S.

Oratio est vngentum valens cordi humano
ad multa. c. xvij. U.

Orationis tempore excludende sunt cogita-
tiones vane et inutiles assimilare muscis. c.
c. xvij. T et U.

Orationem adiuuant lachryme profuse. c.
xvii. Y.

Orationem adiuuant afflictio corporalis et
tribulatio pro qua clamatur ad deum. c. xvij.
D.

Orationem adiuuat ieiunium. c. *Ibidē* R.

Oratio debet habere duas alas. c. *ibidē* R.

Orationis vox est desiderium impetrandi.
Ibidem O.

Oratio adiuuatur assiduitate. c. xxx. U.

Oratio quomodo sit assidua et continua. *Ibi-
dem* X et Z.

Orare semper quomodo fiat et fieri possit. *Ibi-
dem* X.

Oratio et lectio se mutuo adiuuant. *ibidē* Y.

Orandi importunitas quid sit et quomodo
adiuuet orationem. c. xxxi. A.

Orandi importunitas / quare fuit laudata a
christo. Et q̄ in ipso non habet locum raris
importunitas. c. xxxi. P.

Tabula

Orationis exauditionem inducit humilitas
c. c. xxxi. f.
Orationem adiuuat fides / cuius articuli alii
qui memorandi sunt. c. xxxij. d.
Oratio omni tempore et hora potest fieri ad
deum. c. xxxv. p.
Orationem adiuuant delectari in domino /
et esse subditum. c. xxxvi. d.
Orationem adiuuant septē alia. c. xxxvij. s.
Oratio assimilatur nuncio fideli qui mittitur
ad deum. c. xxxviii. a.
Orantes parum vel modicum / assimilantur
nuncio pigro. Ibidem b.
Orantes modicum / possunt assuescere pau-
latim vt multum orent Ibidem b.
Orandi tarditas et pigrizia vnde proueniat
Ibidem l.
Oratio vbi non fit attentio / dicitur nuncius
spoliatus vel occisus. c. xxxviii. d.
Orationis negocia per ipsam expedienda q̄
et qualia sunt. Ibidem d.
Oratio quasi nuncius personaliter apparet
in consistorio dei / defendens ibi eum qui mi-
sit cum adiutorio filij dei contra accusatores
c. xxxviii. e.
Oratio quomodo adiuuatur a patre miseri-
cordiarum. Ibidem f.
Oratio ex quo est donum dei debet ab ipso
postulari. Ibidem f.
Oratio quomodo debeat sollicitare assisten-
tes pro negocio sibi commissio / et quales sint
tales assistentes. c. xxxviii. g.
Orationi assistentes / et eam adiuuantes in cu-
ria celesti / vt valeat exaudiri. Ibidem h.
Oratio negligens inuocare et sollicitare assi-
stentes. Ibidem i.
Ecclēsia docet nos inuocare tales assistentes
scz sanctos. Ibidem j.
Oratio debet esse sollicita pro negocio c. ibi-
dem k.
Oratio aliqua assimilatur nuncio vagabun-
do c. ibidem l.
Oratio assimilatur nuncio qui moritur in via.
Ibidem l.
Orans debet petere orationem suam dirigi
in via et in conspectu dei. Ibidem l.
Oratio assimilatur nuncio excommunicato.
c. c. xxxviii. ab.
Item nuncio stulto. s. qui petit non petenda
Ibidem R et d.
Oratio debet volare in celum. id est. petere

celestia et spiritualia. Ibidem p.
Oratio habet multos contradictores et ad-
uersarios. Ibidem q.
Oratio quomodo debet contradicere cōtra
dictoribz et aduersarijs suis / et quomodo eos
mortificet et quantum debet clamare c. c. xxx
vii. r.
Orationem non aduertentes fatue agunt.
Ibidem ad.
Oratio nō intellecta nec attendita non est con-
temnenda. Ibidem ad.
Orationi attendere conueniens est c. Ibidem
ad.
Orationem non attendere quādoqz ridicu-
losum est. Ibidem ad.
Oratio muta siue rauca que sit / et quomodo
noceat. c. xxxviii. af.
Oratio quomodo sit canticum c. c. xxxix. a.
Oratio dicitur vitulus labiorum et quomo-
do. c. xl. l.
Ad quid orandus est deus. Ibidem l.
Orationi intendendum est. Ibidem l.
Orationis fortitudines multe quibus sustē-
tatur. c. xl. ab.
Ab oratione quidam leuiter et facilliter desi-
stunt / in quo stulte agunt. Ibidem p et d.
Orationem facilliter relinquētes / in multis
laborant stulticijs. c. xl. p et d.
Orant multi in deuote et negligenter et preci-
pue clerici non attente psallentes. Ibidem
R et s.
Oratio assimilatur thuri. virgule. fumi. aro-
maribus pulueri pigmentarij / et similibus.
c. xli. l.
In oratione sentiuntur virtutes / vitia / sacra
eloquia c. c. xli. y.
Oratio deuota est odoramentum suauitatis
et procedit ex operatione et presentia sancti
spiritus. Ibidem y.
Oratio sanctorum / magni est odoris suaui-
tatis et flagrantie c. c. xliii. q et R.
Oratio deuota qualiter placeat deo et sanctis
suis tanqz odor suauissimus c. xli. l. Et ibi-
dem f.
Oratio est deo patri grata per christum me-
diatorem. c. xlii. g et h.
Oratio erit impetratoria per christum. Ibi-
dem h.
Oratione honoratur tota trinitas et christus.
Ibidem h.

Tabula

Oratio aromatizans intelligitur per thymea
ma *tc. Ibidem F.*

Ad orationem requiritur deuotio. *c. xliij. H.*
Oratio debet esse breuis. quomodo et quare
c. xliij. D.

Oratione mens humana coniungitur deo.
tc. Ibidem. P.

Oratio est yngentum spirituale/ sanans et
sanctificans animas *tc. c. xliij. Q. et R.*

Oratio decorat animam et alia mira facit. *ibi
dem R.*

Orationis meritum duplex est. *c. xliij. T.*

In oratione quandoque viri sancti minorem
gratiam deuotionis habent quam peccatores
tc. c. xlv. U.

Oratio in qua non actualiter cogitatur de deo
quod sit meritoria. *c. xlvj. F.*

Oratio est sacrificium et oblatio deo accepta
sanctificans etiam ipsum offerentem *tc. c.
xlvj. y.*

Orationis sacrificium offerre volens/ debet
habere ignem et gladium. *Ibidem. Z.*

Quis sit ille ignis et qualiter incendatur. *ibi
dem Z.*

Oratio est lucta cum deo *tc. c. liij. D.*

Oratio requirit quietem et solitudinem. *ibi
dem D.*

In oratione colligende sunt vires *tc. Ibi
dem D.*

Orando aliqui statim deficiunt/ et quare hoc
c. liij. R.

Orationis prima luctatio qua vincitur deus
est humiliatio. *Ibidem S.*

Orationis alie due lucte siue astutie. *Ibidem
T. et U.*

Oratio continuata quodammodo vincit deum
Ibidem U.

Oratione deus vincitur capitur ligatur et ira
cuius frangitur. *c. liij. A.*

Orans volens cum deo pugnare in oratione
debet ab eo adiutorium petere/ sicut fit in di
uinis officijs. *c. liij. B.*

Orationis mirificentia siue effectus mirabi
lis et precipue in sacramentis. *tc. c. liij. siue
ultimo. D.*

Nuli conuersio

Pax non est habenda cum pec
catis. *c. xlvj. A.*

Pectoris tussio vnde proueniat/ et quid ef

ficiat. *c. xxxvij. Z.*

Peccati multa mala infert peccatori. *c. vi. E.*

Peccatorum feditas et immundicia/ debet co
gnosci ab oratore. *c. liij. F.*

Peccatorum confessio impetrat a deo veni
am. *c. vij. G.*

Peccata sunt inimici dei et hominis. ergo con
tra illa debet homo cum adiutorio dei pugna
re. *c. viij. D.*

Peccatorum compunctionem et penitenti
am possunt facere multa in isto libro posita.
c. xxij. D. et E.

Peccatorum recogitatio facit compunctio
nem cordis et fugat sic illa peccata. *c. xxij. F. et G.*

Peccata fugantur per eorundem recogita
tionem. *ibidem. F.*

Peccata quomodo sanantur. *Ibidem G. et H.*

Peccata quia non bene videntur placent ama
toribus suis/ que si bene recogitarentur dis
plicerent. *Ibidem I.*

Peccatorum feditas quam abominabilis est. *ibi
dem I.*

Peccata ut sanentur quid sit faciendum. *tc.
Ibidem. K.*

Que sint sanantia peccatum. *Ibidem. K.*

Peccatum quomodo absconditur et detegi
tur. *c. xxiiij. AB.*

Peccatorum odium verecundia abomina
tio. *tc. c. xxij. L. et c. xj. L.*

Peccata sanantur fugantur et expelluntur p
quasdam dispositiones nominatas aroma
ta. *c. xxiiij. R. per totum.*

Peccata aduersantur orationibus nostris.
c. xxxvij. Q.

Propter peccata multos habemus aduersa
rios. *ibidem. R.*

Peccatorum contritio et pulueris eorum asper
sio. *c. xli. U. et F.*

Peccatis debemus irasci quia sunt inimici no
stri seuissimi. *tc. c. xlvj. Z. AB. et L.*

Peccata nutriuntur. *tc. ibidem A. ppe fine.*

Peccata amantes/ odiunt ea persequentes
Ibidem B. in principio.

Peccata debemus odire propter damna ab
eis illata. *ibidem B.*

Peccatores exaudiuntur quando pro seip
sis orant. *c. ij. AB.*

Peccatores deus expectat et miris modis re
uocat. *c. iij. R.*

Ad peccatores se deus misericorditer tenet.
c. iij. U.

Tabula

Peccatores deus benigne sustinet. c. vi. B.
Peccatores peccant / non solum contra deum
sed etiā contra totā curiā celestem. c. vi. L.
Peccatores decipiunt et excecantur per bona
temporalia. c. vi. D et E.
Peccatoris decepti per peccata et bona tem-
poralia querela. ibidem E.
Peccator: debet se accusare et peccata confite-
ri / ut veniam consequatur. c. vii. G.
Peccator: confitendo / et se accusando / et con-
demnando coram deo / iustificat seipsum. c.
vii. H.
Arma contra peccatores. c. xij. A.
Peccator: quia infirmus est / modicū potest /
quod tñ deus despicere nō debet. c. xij. R.
Peccatoris accusatio / q̄ nō multa debeat ius-
ticie dei / propter infirmitatem et pauperta-
tem. ibidem S.
Peccator: est dei multiplici iure. c. xij. U.
Peccatoris conuersionem et penitentialē sa-
tisfactionem vult deus. c. xij. X.
Peccator: quibus bona a deo sibi cōmissa dissi-
pauit / tamen potest pro hoc satisfacere p pe-
nitentialem conuersionem. c. xij. X.
Peccator: non nisi cum auxilio dei potest re-
uerti et conuerti ad ipsum deum / quia p pec-
catum se indignum fecit. c. xij. Y.
Peccatorem vult deus reuerti ad se. ibidem Z.
Peccator: quomodo sanatus est per deum.
c. xv. B.
Peccatorum orationes etiam valent apud
deum / et quare deus debeat eas acceptare.
c. xv. K.
Peccator: se ad deum cōuertenti debet ipse
deus esse misericors et propitius propter mul-
ta. c. xv. B et L.
Peccator: per multa verba huius libri potest
deuenire ad veram penitentia et cordis cō-
punctionem. c. xxi. D et E.
Peccator: non debet desperare propter ma-
gnitudinē peccatorum: quia si vult potest faci-
liter sanari. c. xxi. H.
Peccator: debet premeditari supplicia infer-
ni et petere a deo ut possit ea videre et cogno-
scere. c. xxvi. G et H.
Peccator: debet petere a deo cognitionē ma-
lorum / que sibi prouenerūt ex et de peccatis
c. xxvi. L.
Peccator: quomodo assimilatur et associatur
demonibus. ibidem L.
Peccator: debet se plangere tanq̄ mortuum

c. xxvi. U.
Peccator: quō debeat clamare in orationib⁹
et confessionibus. Et qui clamare debent p
eo. c. xxvii. F.
Peccator: quomodo debeat cantare lamētā-
do p peccatis et se humiliādo. c. xxix. B.
Peccator: dat deo iusticiam. ibidem L.
Peccatores quādoq̄ habent maiorem gra-
tiam deuotionis in orationibus / q̄ viri sana-
cti et quare hoc. c. xlv. U.
Peccatores debent irasci peccatis suis. c. xlvj. Z.
Non debent ea fouere nutrire nec pacem ha-
bere cum eis. c. ibidem A.
Peccatores debent odire peccata propter dā-
na eorum. ibidem B.
Peccator: debet timere gladium dei sup eum
vibratum et per hoc inducitur ad compun-
ctionem. c. li. B.
Peccator: debet timere penas inferni et iudi-
cium extremum. ibidem D et P.
Peccatoris percussio. c. xxxvij. Z. in fine.
Pena infernalis non est satisfactoria pro pec-
catis nec p se placet deo sed diabolo / tñ iuste
infigitur damnatis. c. xj. B.
Penis in infernalib⁹ apparet dei iusticia. ibidem.
A penis infernalibus nō ē liberatio. c. xij. H.
Pene penitenciales sunt meliores et deo ma-
gis placite q̄ pene infernales. c. xij. F.
Pene penitenciales et non infernales debent
placere iusticie dei quia per eas satis fit ei.
c. xij. Z.
Penitentia peccatoris vera multa bona fa-
cit. c. ix. R.
In conflictu penitentie. petenda est victoria
a deo et ab eius iusticia. c. ix. P.
Penitentie opera placent deo et multa bona
faciunt. c. xij. D.
In penitentiali cōuersione fit celeste et spūa-
le cōuiuuiū incogitabiliter gaudiosum. c. xij. E.
Penitentie dolor petend⁹ est a deo. c. xxvi. K.
Dni iusticia vincit iusticiā dei. c. liij. B.
Penitere ē duplex. s. pfectū et ipsectū. c. viij. J.
Penitēs vere. iustificat seipm / et satisfacit di-
uine iusticie / et euadat iudiciū dei. c. viij. L.
Penitens vere. quid faciat. c. ix. Y.
Penitens non debet tantum puniri quātum
demeruit. c. x. Z.
A penitente deus non requirit tantam pe-
nam quātā demeruit scz infernalem et per-
petuam. c. xj. A et B.
Penitēs. quātum debet habere dolorem. ti-

Tabula

morem et erubescitiam iram et abominati
onem de peccato. c. xi. l. Et. c. xxij. k.
Penitens per dispositiones aliquas / que no
minantur aromata / potest ad hoc induci vt
recedat a peccatis. c. c. xxiiij. k.
In penitente / vita gratie / potest perfici auxi
lio dei. c. xxvj. b.
Penitens debet diligenter premeditari sup
plicia inferni / per hoc enim de^o per sua gra
tiam faciet mirabilia in eo. c. xxvj. s.
Penitens debet dolorem petere a deo. *Ibidem.* k.
Petitio est facienda. qualiter et quomodo. et
quid ad eam requiratur. in quibus oratio
nibus contineatur. c. xxvj. b.
Petitionis confirmatio. c. xxvj. k.
Quedam non sunt petenda a deo in oratio
ne. c. xxviiij. h.
Pietas quomodo valeat ad omnia. et q^o per
eam quandoq^{ue} cultus diuin^o notetur. c. xxix.
l. Item. c. xliij. ab.
Placatus adiuuat orationem et quomodo
peccator se tanq^{am} mortuum plangere debet
c. xxviiij. u.
Prelatus non debet petere a deo prelatio
nem nec desiderare eam. c. xxviiij. s.
Prelatus debet peti a deo. *Ibidem.* s.
Prelati permittuntur a deo preesse in penaz
ipsozum. c. *Ibidem.* s.
Prelator^{um} oratio debet esse breuis. c. xliij. p.
Psalmodia / quomodo est oratio. et qualiter
fieri debeat. c. xxx. y.
Psalmodia diligenter cantata vel audita / de
bet in homine incitare motus spirituales.
c. xxx. h.
Psalmodia aliquos parum mouet ad spiritu
alem armoniam / quia non intelligunt vel
ruditer canunt. c. *Ibidem.* y.
Psalmodie preciosas / et quare in ecclesia
cantando et legendo frequatur. c. *Ibidem.* k.
Pudor de peccatis. c. xxiiij. ab.
Puluis pigmentarius quid sit. c. xli. u. et x.
Puluis peccatorum qualiter sit spargendus
Ibidem. x.
Querela miserabilis peccatoris decepti per
peccata et bona temporalia. c. vi. l.

Religiosi debent
insistere dei laudibus / orationi

bus / et sacrificijs. c. xxx. y.

Rethorica diuina et spiritualis / est necessaria
c. j. b.

Subiectum eius est oratio. c. j. l.

Alta verba i ista rethorica posita / possunt
hominem inducere ad gratiam deuotionis
gratitudinis. cōpūctionis. c. c. xxij. D et E

Rugitus quid sit / et quomodo adiuuat ora
tionem. c. xxviiij. l.

Sacramentum

Sacramentum altaris. In eo inestimabiliter dei
beneficiētia in nos perfunditur.

c. c. xxxij. d.

In sacramento altaris. in missa scilz perficit
christus quattuor officia ineffabilis pieta
tis. *Ibidem.* l.

Qualiter salutandus et rogandus est iesus
in isto sacramento tempore missarum. ca.
xxxij. f.

Qualiter iesus ē in isto sacramento apud nos
et qualiter in celo apud angelos illos ibi. et
nos hic reficiens. c. xxxij. j.

Quid iesus est in isto sacramento / et qd nob
facere debeat. c. xxxij. k.

Sacramenti altaris suauitatem quare non
gustando percipimus. c. c. xxxij. l.

Qualiter vitia hoc impediunt. c. *Ibidem.* ab.

Sacramentum altaris quous ibi sit sub specie
panis et vini tanq^{am} signis: non minus tamen
reficit spiritualiter animas nostras. *Ibidem.* h.

Sacramenti altaris aliqua miracula bñ no
tanda. c. xxxij. d.

Ad sacramentum altaris multum deseruit si
des. c. xli. a.

Sancti quomodo seruiunt nobis. c. l. l.

Sanctorum in celo existentium / oratio pro
nobis multum est efficax. c. xxvj. l. ab et h.

Sanctorum oratio quandoq^{ue} impeditur ne ex
audiatur a deo. et quare hoc. *Ibidem.* h.

Sanctorum veneratio cedit ad laudem et ho
nozem dei. *Ibidem.* h.

Sacra sunt veneranda. c. xxix. l. in fine.

Sancti in celo quomodo et propter quid sunt
aduersarij et inimici nostri. c. xxviiij. s.

Sancti inuocandi sunt vt clamant pro nobis
intercedendo. c. c. xxviiij. y.

Sancti contra nos clamantes / quō sint pla
candi. *Ibidem.* z.

Tabula

Sanctis est oratio deuota/odor suauis cc. c. xli. L. Et ibidem F.

Sanctorum oratio est odorifera cc. c. xliii. S.
Sancti viri/ quadoq; minorem gratiam deuotionis habent in oratione q̄ peccatores. cc. c. xlv. U.

Sapientia quadoq; subtrahitur a sapientibus/ quia eam non communicant alijs. cc. c. li. F.

Scriptura sacra potest accendere ignem diuini amoris quous tamen aliqui non sic accendantur p̄ eam cc. c. xlviii. E.

Seruitutem vitiorum vilissimam/ debemus abijcere/ et futuri dei nobilissime nos subijcere cc. c. xxxvi. R.

Singultus quid sit/ et q̄ adiuuet orationem c. xxxvij. Z.

Sol et stelle qualiter nobis seruiunt. c. l. A.

Stulticie multe hominum desistentium facilliter ab orationibus suis. c. xl. P.

Subditum esse domino adiuuat orationem. c. xxxvi. R.

Superbia est mors spiritualis a deo sepans ergo detestanda. c. li. B.

Suspirium quid sit/ et quomodo adiuuat orationem. c. xxxvij. Y.

Terra qualiter

seruiat nobis multipliciter per ea que ex illa proueniunt. c. l. P.

Timor gehennalis supplicij faciet recedere a peccato cc. c. xxij. K.

Timere debet peccator: ignem inferni/ et iudicium extremū. c. li. D. in principio et fine.

Timere debet homo penas inferni et extremum iudicium. Ibidem. P.

De timore penitentis. c. xi. L.

Tribulatio et eius clamor adiuuat orationem. c. xxxvij. D.

Tribulatis subuenit deus Ibidem. P. et Q.

Venti qualiter

seruiunt nobis. c. l. A.

Veneranda sunt sacra. c. xxix. T. in fine.

Propter vitia multos habemus inimicos. Ibidem. R.

Vitia aliqua/ qualiter dicuntur nociua et venenata. c. xli. L.

Uitius irasci debemus/ quia sunt inimici nostri. c. xlvij. Z. A. B. et L.

Vitiorum seruitutem abijcere et supra Seruitus.

Victoria in conflictu penitentie est petenda a deo. c. ix. P.

Victoria que obrinetur in oratione contra deum debet ascribi ipsi deo et non homini. c. liij. Z.

Vinculum charitatis quomodo liget et teneat deum/ et artius eum possit constringere. c. liij. K. L. et A.

Vinculari a deo debet hō petere. ibidē. B.

Virgines sentuntur et operantur in oratione. c. xli. Y. et Z. Et ibidem. B.

Vigento assimilatur oratio. c. xliij. Q. et R.

Virgines connectuntur binatum ad inuicem in cithara spirituali anime. c. xxxix. F.

Vita gratie est aliquid in penitente/ et potest adiutorio dei perfici. c. xxxvi. B.

Vita gratie quomodo amittit et extinguatur. c. li. A. et B.

Et precipue adulatoria laudantia et alia vitia. Ibidem. D.

Vita talis quomodo recuperatur per verbum dei et per oculus cordis. Ibidem. L.

Vitulis labiorum assimilatur oratio. c. xl. V.

Que sunt ossa carnes pellis et istius vituli. Ibidem. R.

Volutas ducit hominem in mortē spiritualem. c. li. S.

Christus supra

Jesus.

Jesus datus est nobis propter multiplices effectus salutare. c. xix. U.

Jesus quia aduocatus noster est debet allegare pro causa nostra patri scilicet recōciliando. Ibidem. X.

Jesus interpellare debet pro peccatis nostris. Ibidem. X.

Jesus suscepit pro nobis officium interpellandi patrem contra peccata nostra quod officium debemus petere vt pro nobis exerceat. cc. c. xxxvij. Y.

Jesus mortuus pro peccatis nostris ostendit quod odit peccata nostra. Ibidem. Z.

Jesus pro crucifixoribus suis rogauit. ergo et pro nobis debet rogare patrem. cc. c. xxxvij. Z.

Jesus pro crucifixoribus suis rogauit. ergo et pro nobis debet rogare patrem. cc. c. xxxvij. Z.

Tabula

Ep̄i pro nobis interpellatio efficax est ad nos
spiritualiter viuificandum propter suā pas-
sionem. c. ix. **Z.**

Ep̄us rogandus est vt pro nobis alleget et of-
ficiū interpellandi exerceat c. ix. **X.**

Ep̄us vult misereri iniustis et peccatoribus
eius misericordiam desiderantibus. c. xx. **A.**

Ep̄us debet peccatoribus se ad ipsum conuer-
tentib⁹ misereri propter mltā. c. xxi. **B. et C.**

Ep̄us dicitur angelus magni consilij qui ste-
tit iuxta altare habēs thuribulum in manu
sua / qui etiam dicitur templum et pontifex.
c. c. xli. **D.**

Ep̄us existens pontifex efficaciter pro nobis
interpellat apud patrem misericordiarum
impetrando nobis necessaria. **Ibidem. E.**

Per christum omnia sunt patri grata et plas-
cita c. c. xlii. **G.**

Per christum tanq̄s mediator omnia im-
petrantur a patre et spiritu sancto et a seip-
so **Ibidem. h.**

Ep̄us tum tota trinitate honoratur per ora-
tionem. **Ibidem. h.**